
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Жагубица, 10. jaнуар 2024. године                       



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 2 

www.zagubica.org.rs 

 

 

  С А Д Р Ж А Ј 

 

Oпштинска изборна комисија  Жагубица  
 
 

 
Одлука о обрасцу Уверења о избору за одборника. .....       3. 

 

Решење о престанку мандата свих чланова и заменика чланова ОИК у прош. саставу. ...   5. 

Решење о додели мандата одборника Скупштине општине Жагубица. ...     6. 
 

Укупан извештај о резултатима гласања на изборима за одборнике СО Жагубица. ...    9. 

 
Збирни извештај о резултатима гласања на изборима за народне посланике. ....  24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.zagubica.org.rs/


СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 3 

 

 

На основу члана 25. став 1. тачка 4. Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, број 14/22), Општинска изборна комисија општине Жагубицa на 24. седници, одржаној 

09.01.2024. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о обрасцу Уверења о избору за одборника Скупштине општине Жагубица 

 

Члан 1. 

 Овом одлуком прописује се назив и изглед обрасца Уверења о избору за 

одборника Скупштине општине Жагубица. 

 

Члан 2. 

  Образац Уверења о избору за одборника Скупштине општине Жагубица садржи 

име и презиме одборника, занимање, пребивалиште, годину рођења, јединствени матични 

број, назив изборне листе са које је изабран као и број и датум Уверења (Образац ОИКЖ - 

49/24). 

     Образац прописан ставом 1. овог члана, налазе се у прилогу ове одлуке и њен је 

саставни део.  

 

Члан 3. 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и 

„Службеном гласнику Општине Жагубица“. 

 Ова одлука ступа на снагу даном објављивања. 

 

Број: 224/24 

У Жагубици, 09.01.2024.године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

                                                      

  ПРЕДСЕДНИК ОИК 

 

                                                                                                 ______________________  

                                             Ненад Богосављевић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 4 

 

                                                                             Образац 

ОИКЖ 49/24 

 

У В Е Р Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 
 
 

 
Потврђује се да је ______________, ______________, из _____,  рођен  ____.   

                              (име и презиме)      (занимање) 
године, ЈМБГ_______, изабран за одборника Скупштине општине Жагубица, са 

Изборне листе _______________, на изборима одржаним  17. децембра 2023. године и 

поновљеним изборима одржаним 30. децембра 2023.године. 
 

Број: ____/24 

У Жагубици, __.01.2024. године 

                               

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 
ЖАГУБИЦА 

 

 

                                                                      Председник ОИК 

                                                                  Ненад Богосављевић 

 
        М.П.                    __________________ 

 

 

ДОСТАВИТИ: 

 
- именованом одборнику 

- СО Жагубица 
- Мандатно – имунитетској комисији 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 5 

 

На основу члана 30. став 5. и члана 32. став 1. тачка 2. Закона о избору народних 

посланика („Службени гласник РС“, број 14/22), члана 23. став 5. и члана 25. став 1. 

тачка 5. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/22), Општинска 

изборна комисија општине Жагубица, на 24. седници одржаној дана 09.01.2024.године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку мандата свих чланова и заменика чланова Општинске изборне 

комисије општине Жагубица у проширеном саставу 

 

 ПРЕСТАЈЕ мандат свих чланова и заменика чланова Општинске изборне 

комисије општине Жагубица у проширеном саставу и посебном саставу, на дан 

06.01.2024.године, због тога што су Збирни извештај о резултатима гласања на 

изборима за народне посланике на бирачким местима на територији општине 

Жагубица и Укупан извештај о резултатима гласања на изборима за одборнике 

Скупштине општине Жагубица на бирачким местима на територији општине 

Жагубица, постали коначни, и то: 

1. Лазаревић Александару, именованом 08.11.2023.године, 

2. Ченаковић Девици, именованој  08.11.2023.године, 

3. Рајковић Драгани, именованој  14.11.2023.године, 

4. Јеремић Минели, именованој  14.11.2023.године, 

5. Јовановић Зорану, именованом 14.11.2023.године, 

6. Николић Дејану, именованом 14.11.2023.године, 

7. Стојковић Милету, именованом 23.11.2023.године, 

8. Миленковић Микију, именованом 23.11.2023.године, 

9. Миловановић Војиславу, именованом 29.11.2023.године, 

10. Миловановић Стамату, именованом 29.11.2023.године, 

11. Дамњановић Златану, именованом 30.11.2023.године, 

12. Перић Марку, именованом 30.11.2023.године, 

13. Лалић Горану, именованом 01.12.2023.године, 

14. Младеновић Дејану, именованом 01.12.2023.године, 

15. Зрнкаревић Станиши, именованом 01.12.2023.године, 

16. Брндушић Мариу, именованом 01.12.2023.године, 

17. Миловановић Живки, именованој 06.12.2023.године, и 

18. Радуловић Милану, именованом 06.12.2023.године. 

 Ово решење се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

О б р а з л о ж е њ е 

 Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 30. 

став 5. и члана 32. став 1. тачка 2. Закона о избору народних посланика, којим је 

прописано да локална изборна комисија ради у проширеном саставу док збирни 

извештај о резултатима гласања не постане коначан, те да локална изборна комисија 

именује, разрешава и констатује престанак функције чланова и заменика чланова 

органа за спровођење избора, у складу са законом. 

 Чланом 23. став 5. и чланом 25. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима 

прописано је да изборна комисија ради у проширеном саставу док укупни извештај о 

резултатима локалних избора не постане коначан, те да изборна комисија именује, 

разрешава и констатује престанак функције чланова и заменика чланова органа за 

спровођење избора. 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 6 

  

  

 

 

 Чланови и заменици чланова Општинске изборне комисије општине 

Жагубица у проширеном саставу именовани су решењима Општинске изборне 

комисије општине Жагубица, којима је такоше прописано да им мандат траје све док 

збирни извештај о резултатима гласасња не постане коначан. 

 Збирни извештај о резултатима гласања о резултатима гласања на изборима 

за народне посланике на бирачким местима на територији општине Жагубица постао је 

коначан дана 06.01.2024.године у 14:39 часова, док је Укупан извештај о резултатима 

гласања на изборима за одборнике Скупштине општине Жагубица на бирачким 

местима на територији општине Жагубица постао коначан дана 06.01.2024.године у 

14:40 часова. 

 На основу свега изнетог, Општинска изборна комисија општине Жагубица 

одлучила је као у диспозитиву овог решења. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења подносилац проглашене 

изборне листе и бирач могу поднети приговор Републичкој изборној комисији у року 

од 48 часова од објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке изборне 

комисије. 

 
Број: 222/24 

У Жагубици, 09. јануар 2024. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

 

                          ПРЕДСЕДНИК ОИК 

                                   ____________________ 

                           Ненад Богосављевић 

 

На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/22), 

Општинска изборна комисија општине Жагубица, на 24. седници одржаној дана 

09.01.2024.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о додели мандата одборника Скупштине општине Жагубица 

 

 Мандати се додељују кандидатима за одборнике Скупштине општине 

Жагубица по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са 

изборне листе, а у складу са Укупним извештајем о резултатима гласања на изборима 

за одборнике Скупштине општине Жагубица број 219/24 од 03.01.2024.године. 

 

 Изборне листе које су освојиле мандате у Скупштини општине Жагубица су: 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 7 

 

 

 

Ред. 

бр. 

 

 

 

Назив изборне листе 

Број 

гласова 

које је 

добила 

изборна 

листа 

Број 

мандата 

који је 

добила 

изборна 

листа 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане 

 

4.252 18 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ 

 

295 1 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ – 

Српска коалиција НАДА –  

Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) –  

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС) – 

Војислав Михаиловић 

 

372 

 

 

1 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка,  

Дражен Панкалујић Народни покрет Србије,  

Лидија Динић Странка слободе и правде) 

 

897 

 

3 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ 

 

519 2 

 

 Према наведеним подацима сагласно Закону о локалним изборима, на основу 

предложених кандидата од стране подносиоца изборних листа, изабрани су следећи 

кандидати: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане 

Ред. 

број 

Име Презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Сафет Павловић 1965 мастер економиста 

2. Оливера Пауљескић 1971 дипломинари хемичар 

3. Љубиша Микуљевић 1952 пензионер 

4. Евица Милић 1962 др.ветеринарске 

медицине 

5. Предраг Ивковић 1979 електро монтер 

6. Марина Илић 1986 васпитач 

7. Драган Тимић 1988 мастер инжењер 

рударства 

8. Ивана Кнежица 1989 мастер учитељ 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 8 

9. Миле Перић 1975 радник 

10. Топлица Радосављевић 1972 предузетник 

11. Слободанка Јанаћковић 1976 дипломирани економиста 

12. Радиша Стојановић 1967 приватни предузетник 

13. Милован Здравковић 1955 пољопривредник 

14. Снежана Николић 1965 предузетник 

15. Велимир Мијајловић 1956 пензионер 

16. Љиљана Марковић 1959 металуршки техничар 

17. Емина Тошић 1969 медицинска сестра 

18. Владан Сурдуловић 1973 пољопривредник 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ  

Ред. 

број 

Име Презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Томислав Рајковић 1970 инжењер пољопривреде 

 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ – Српска коалиција НАДА 

Нацинално демократска алтернатива – Нова Демократска странка Србије (Нови 

ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић 

Ред. 

број 

Име Презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Горан Милункић 1963 правник 

 

4. Коалиција Жагубица против насиља (Ненад Радуловић Демократска странка, 

Дражен Панкалујић Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и 

правде) 

Ред. 

број 

Име Презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Ненад Радуловић 1983 предузетник 

2. Дражен Панкалујић 1991 наставник 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 9 

3. Лидија Динић 1992 пољопривредни техничар 

 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ 

Ред. 

број 

Име Презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Драги Дамњановић 1958 пензионер 

2. Анђела Ђорђевић 2000 дипломирани правник 

 

 У складу са чланом 63. Закона о локалним изборима Општинска изборна 

комисија општине Жагубица ће кандидатима за одборнике издати уверења да су 

изабрани. 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се на веб-

презентацији Републичке изборне комисије и „Службеном гласнику општине 

Жагубица“. 

 
Број: 223/24 

У Жагубици, 09. јануар 2024. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

 

                          ПРЕДСЕДНИК ОИК 

                                   ____________________ 

                           Ненад Богосављевић 

 

 

 

На основу члана 25. став 1. тачка 19. и члана 59. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС “, број 14/22), Општинска изборна комисија општине 

Жагубица, на 23. седници, одржаној 03.01.2024. године, донела је 

 

УКУПАН  ИЗВЕШТАЈ 
О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

  

1. Резултати гласања на изборима за одборнике Скупштине општине Жагубица, 

одржаним 17. децембра 2023.године и поновљеним изборима одржаним 30. 

децембра 2023.године, за бирачка места на територији општине Жагубица су 

следећи: 

1. БРОЈ БИРАЧКИХ МЕСТА НА КОЈИМА ЈЕ ОБАВЉЕНО 

ГЛАСАЊЕ 

17 

2. БРОЈ БИРАЧА УПИСАНИХ У БИРАЧКИ СПИСАК 10.454 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 10 

(укључујући и евентуалне спискове накнадних промена у 

бирачком списку) 

3. БРОЈ БИРАЧА КОЈИ ЈЕ ИЗАШАО НА ИЗБОРЕ 6.564 

4. БРОЈ БИРАЧА КОЈИ СУ ГЛАСАЛИ 6.564 

5. БРОЈ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА КОЈИ СЕ НАЛАЗЕ У 

ГЛАСАЧКИМ КУТИЈАМА 

6.564 

6. БРОЈ НЕВАЖЕЋИХ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА 229 

7. БРОЈ ВАЖЕЋИХ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА 6.335 

8. БРОЈ ГЛАСОВА КОЈЕ ЈЕ ДОБИЛА СВАКА ИЗБОРНА ЛИСТА 

 

Ред. 

бр. 

 

 

Назив изборне листе 

Број 

гласова 

које је 

добила 

изборна 

листа 

8.1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане 

 

4.252 

8.2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ 

 

295 

8.3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић 

 

372 

8.4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде) 

 

897 

8.5. ХОМОЉЕ У СРЦУ 

 

519 

9. Број мандата који је добила свака изборна листа 

 

 

9.1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане 

 

18 

9.2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ 

 

1 

9.3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ – 

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) –  

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић 

 

1 

9.4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде) 

 

3 

9.5. ХОМОЉЕ У СРЦУ 

 

2 

  

2. Овај укупни извештај објавити на веб-презентацији Републичке изборне 

комисије. 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 11 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог укупног извештаја подносилац 

проглашене изборне листе и бирач могу поднети приговор Републичкој изборној 

комисији у року од 72 часа од објављивања укупног извештаја на веб – презентацији 

Републичке изборне комисије. 

 

Број: 219/23 

У Жагубици, 03.01.2024.године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

                                                                                                

   ПРЕДСЕДНИК ОИК 

                                                                                                 ______________________  

                                             Ненад Богосављевић 

 

 

На основу члана 25. став 1. тачка 20. и члана 60. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС “, број 14/22), Општинска изборна комисија општине 

Жагубица, на 24. седници, одржаној 09.01.2024. године, донела је 

 

ИЗВЕШТАЈ 
о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине Жагубица одржаним 

17. децембра 2023.године и поновљеним изборима одржаним 30. децембра 

2023.године 

  

I 

 

 Избори за одборнике Скупштине општине Жагубица расписани су Одлуком 

о расписивању избора за одборнике скупштине градова и Скупштина општина у 

Републици Србији од 01.11.2023.године (''Службени гласник РС “, број 95/2023), а 

одржани су дана 17. децембра 2023.године, док су поновљени избори за одборнике 

Скупштине општине Жагубица одржани 30. децембра 2023.године, на бирачком месту 

број 15 (ОШ ,,Јован Шербановић'') на територији општине Жагубица, а на основу 

Решења о спровођењу поновног гласања Општинске изборне комисије општине 

Жагубица број 174/23 од 21. децембра 2023.године, с обзиром да је за наведено 

бирачко место Решењем Општинске изборне комисије општине Жагубица број 

168/2023 од 19. децембра 2023.године, констатовано да се не могу утврдити резултати 

гласања. 

 

 Избори су одржани за 25 одборничких места, на 17 бирачких места, на 

којима је учествовало 5 проглашених изборних листа са укупно 100 кандидата за 

одборнике Скупштине општине Жагубица. 

 

 Коначан број бирача, уписаних у делу јединственог бирачког списка за 

подручје општине Жагубица за избор одборника Скупштине општине Жагубица за 

изборе расписане за 17. децембра 2023.године је био 10.454 бирача. 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 12 

 Гласање за избор одборника обављено је и завршено на свим бирачким 

местима на територији општине Жагубица (укупно 17) у складу са Законом о локалним 

изборима (''Службени гласник РС “, број 14/22) и сходном применом Закона о избору 

народних посланика (''Службени гласник РС “, број 14/22). 

 

 За изборе за одборнике утврђено је и проглашено 5 изборних листа са 

следећим бројем кандидата и то (по редоследу проглашења): 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да 

стане.............................................25 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР 

СРБЈЕ.....................................................................15 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић.....................11 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде).....................25 

5. ХОМОЉЕ У 

СРЦУ.....................................................................................................24 

 

Укупни резултати избора по бирачким местима су: 

 

3. Бирачко место број 1, ОСНОВНИ СУД, ЖАГУБИЦА, ТРГ ОСЛОБОЂЕЊА БР. 

2: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 925 

- број бирача који су гласали........................................................... 578 

- број гласачких листића: 578 

-неважећих...................................................................................... 26 

-важећих.......................................................................................... 552 

 

4. Бирачко место број 2, ОШ "МОША ПИЈАДЕ", ЖАГУБИЦА, 25. СЕПТЕМБРА БР. 2: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 1255 

- број бирача који су гласали........................................................... 634 

- број гласачких листића: 634 

-неважећих...................................................................................... 20 

-важећих.......................................................................................... 614 

 

5. Бирачко место број 3, ДОМ КУЛТУРЕ, ЛАЗНИЦА, УЛ. ЦЕНТАР БР. 2: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 1407 

- број бирача који су гласали........................................................... 738 

- број гласачких листића: 738 

-неважећих...................................................................................... 27 

-важећих.......................................................................................... 711 

 

6. Бирачко место број 4, ДОМ КУЛТУРЕ, СЕЛИШТЕ, УЛ. ТРГ ОСЛОБОЂЕЊА БР. 1: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 302 

- број бирача који су гласали........................................................... 186 

- број гласачких листића: 186 

-неважећих......................................................................................  15 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 13 

-важећих.......................................................................................... 171 

 

7. Бирачко место број 5, ДОМ КУЛТУРЕ, МИЛАТОВАЦ, УЛ. МИЛАТОВАЧКА БР. 

93: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 472 

- број бирача који су гласали........................................................... 328 

- број гласачких листића: 328 

-неважећих...................................................................................... 12 

-важећих.......................................................................................... 316 

 

8. Бирачко место број 6, ДОМ КУЛТУРЕ, ВУКОВАЦ, УЛ. НИКОЛЕ ТЕСЛЕ БР. 

11: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 261 

- број бирача који су гласали........................................................... 206 

- број гласачких листића: 206 

-неважећих...................................................................................... 10 

-важећих.......................................................................................... 196 

 

9. Бирачко место број 7, ОШ "МОША ПИЈАДЕ", ЈОШАНИЦА, УЛ. СПАОВДАНСКА 

БР. 37: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 410 

- број бирача који су гласали........................................................... 291 

- број гласачких листића: 291 

-неважећих...................................................................................... 9 

-важећих.......................................................................................... 282 

10. Бирачко место број 8, ДОМ КУЛТУРЕ, ОСАНИЦА, УЛ. ЗАДРУЖНИ ТРГ БР. 1: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 869 

- број бирача који су гласали........................................................... 591 

- број гласачких листића: 591 

-неважећих...................................................................................... 16 

-важећих.......................................................................................... 575 

 

11. Бирачко место број 9, ОШ "МОША ПИЈАДЕ", СУВИ ДО, УЛ. МЛАВСКА БР. 2: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 869 

- број бирача који су гласали........................................................... 577 

- број гласачких листића: 577 

-неважећих...................................................................................... 13 

-важећих.......................................................................................... 564 

 

12. Бирачко место број 10, МЗ "ПИОНИР", ИЗВАРИЦА, УЛ. ГЛАВНА БР. 19: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 217 

- број бирача који су гласали........................................................... 160 

- број гласачких листића: 160 

-неважећих...................................................................................... 4 

-важећих.......................................................................................... 156 

 

13. Бирачко место број 11, ДОМ КУЛТУРЕ, РИБАРЕ, УЛ. ГОРЊОМАЛСКИ ТРГ БР. 2: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 298 

- број бирача који су гласали...........................................................179 

- број гласачких листића: 179 

-неважећих...................................................................................... 5 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 14 

-важећих.......................................................................................... 174 

 

14. Бирачко место број 12, ОШ "ЈОВАН ШЕРБАНОВИЋ", КРЕПОЉИН, УЛ. 

КНЕЗА ЛАЗАРА БР. 84: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 1274 

- број бирача који су гласали........................................................... 837 

- број гласачких листића: 837 

-неважећих...................................................................................... 36 

-важећих.......................................................................................... 801 

 

15. Бирачко место број 13, ОШ "ЈОВАН ШЕРБАНОВИЋ", БРЕЗНИЦА, УЛ. ТУРСКИ 

ПОТОК БР. 1: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 113 

- број бирача који су гласали........................................................... 62 

- број гласачких листића: 62 

-неважећих...................................................................................... 1 

-важећих.......................................................................................... 61 

 

16. Бирачко место број 14, ДОМ КУЛТУРЕ, СИГЕ, УЛ. РУДАРСКА БР. 28: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 612 

- број бирача који су гласали........................................................... 471 

- број гласачких листића: 471 

-неважећих...................................................................................... 9 

-важећих.......................................................................................... 462 

 

17. Бирачко место број 15, ОШ "ЈОВАН ШЕРБАНОВИЋ", МИЛАНОВАЦ, УЛ.МИЛАНА 

НОВАКОВИЋА БР. 33: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 391 

- број бирача који су гласали........................................................... 267 

- број гласачких листића: 267 

-неважећих...................................................................................... 5 

-важећих.......................................................................................... 262 

 

18. Бирачко место број 16, ДОМ КУЛТУРЕ, КРУПАЈА, УЛ. ГЛАВНА БР. 8: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 525 

- број бирача који су гласали........................................................... 272 

- број гласачких листића: 271 

-неважећих...................................................................................... 16 

-важећих.......................................................................................... 255 

 

19. Бирачко место број 17, ДОМ КУЛТУРЕ, БЛИЗНАК, УЛ. ГОРЊА БР. 6: 

- број бирача уписаних у бирачки списак........................................ 253 

- број бирача који су гласали........................................................... 188 

- број гласачких листића: 188 

-неважећих...................................................................................... 5 

-важећих.......................................................................................... 183 

 

II 

 

Изборне листе на бирачким местима добиле су следећи број гласова: 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 15 

1. Бирачко место број 1, ОСНОВНИ СУД, ЖАГУБИЦА, ТРГ ОСЛОБОЂЕЊА БР. 

2: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане......................................... 

236 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ.................................................................. 

57 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –   

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић.................... 30 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде)................... 181 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ................................................................................................... 48 

 

2. Бирачко место број 2, ОШ "МОША ПИЈАДЕ", ЖАГУБИЦА, 25. СЕПТЕМБРА БР. 

2: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане......................................... 

282  

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ.................................................................. 

42 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић................... 84 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде).................. 157 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ................................................................................................ 49 

 

3. Бирачко место број 3, ДОМ КУЛТУРЕ, ЛАЗНИЦА, УЛ. ЦЕНТАР БР. 2: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане........................................ 

392 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ.................................................................. 

21 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић................... 79 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде).................. 122 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ.................................................................................................. 97 

 

4. Бирачко место број 4, ДОМ КУЛТУРЕ, СЕЛИШТЕ, УЛ. ТРГ ОСЛОБОЂЕЊА БР. 1: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане......................................... 

92 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 16 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ.................................................................. 

14 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић................... 34 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде).................. 23 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ................................................................................................... 8 

 

5. Бирачко место број 5, ДОМ КУЛТУРЕ, МИЛАТОВАЦ, УЛ. МИЛАТОВАЧКА БР. 

93: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане........................................ 

165   

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ................................................................. 

11 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић.................. 22 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде).................. 52 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ................................................................................................... 66 

 

6. Бирачко место број 6, ДОМ КУЛТУРЕ, ВУКОВАЦ, УЛ. НИКОЛЕ ТЕСЛЕ БР. 

11: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане........................................ 

99 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ................................................................. 

6 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић................... 37 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде).................. 29 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ................................................................................................... 25 

 

7. Бирачко место број 7, ОШ "МОША ПИЈАДЕ", ЈОШАНИЦА, УЛ. СПАОВДАНСКА 

БР. 37: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане........................................ 

164 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ................................................................. 

19 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 17 

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић................. 4 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде)................. 52 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ.................................................................................................. 43 

 

8. Бирачко место број 8, ДОМ КУЛТУРЕ, ОСАНИЦА, УЛ. ЗАДРУЖНИ ТРГ БР. 1: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане....................................... 

479 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ................................................................ 

16 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић................... 11 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде).................. 42 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ................................................................................................... 27 

 

9. Бирачко место број 9, ОШ "МОША ПИЈАДЕ", СУВИ ДО, УЛ. МЛАВСКА БР. 2: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане........................................ 

360 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ................................................................. 

30 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић................. 22 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде)................ 100 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ................................................................................................... 52 

 

10. Бирачко место број 10, МЗ "ПИОНИР", ИЗВАРИЦА, УЛ. ГЛАВНА БР. 19: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане........................................ 

105 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ.................................................................. 

4 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић................. 0 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде).................. 38 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 18 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ.................................................................................................. 9 

 

11. Бирачко место број 11, ДОМ КУЛТУРЕ, РИБАРЕ, УЛ. ГОРЊОМАЛСКИ ТРГ БР. 2: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане........................................ 

123 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ.................................................................. 

3 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић..................... 5 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде).................. 33 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ................................................................................................... 10 

 

12. Бирачко место број 12, ОШ "ЈОВАН ШЕРБАНОВИЋ", КРЕПОЉИН, УЛ. КНЕЗА 

ЛАЗАРА БР. 84: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане......................................... 

649 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ.................................................................. 

34 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић..................... 33 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде)..................... 46 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ.................................................................................................... 

39 

 

13. Бирачко место број 13, ОШ "ЈОВАН ШЕРБАНОВИЋ", БРЕЗНИЦА, УЛ. ТУРСКИ 

ПОТОК БР. 1: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане......................................... 

38  

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ.................................................................. 

5 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић..................... 1 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде)................... 2 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ.................................................................................................. 15 

14. Бирачко место број 14, ДОМ КУЛТУРЕ, СИГЕ, УЛ. РУДАРСКА БР. 28: 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 19 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане........................................ 

447 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ................................................................. 

7 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић..................... 0 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде)..................... 5 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ..................................................................................................... 3 

 

15. Бирачко место број 15, ОШ "ЈОВАН ШЕРБАНОВИЋ", МИЛАНОВАЦ, УЛ.МИЛАНА 

НОВАКОВИЋА БР. 33: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане.......................................... 

246 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР 

СРБЈЕ..................................................................... 2 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић..................... 0 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде)..................... 4 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ................................................................................................... 10 

 

16. Бирачко место број 16, ДОМ КУЛТУРЕ, КРУПАЈА, УЛ. ГЛАВНА БР. 8: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане.......................................... 

205 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ................................................................... 

18 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић.................... 9 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде)................... 11 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ.................................................................................................... 

12 

 

17. Бирачко место број 17, ДОМ КУЛТУРЕ, БЛИЗНАК, УЛ. ГОРЊА БР. 6: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане.......................................... 

170 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБЈЕ................................................................... 

6 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 20 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић................... 1 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде).................... 0 

5. ХОМОЉЕ У СРЦУ..................................................................................................... 6 

 

Чланом 61. став 1. Закона о локалним изборима прописано је да у расподели 

мандата могу учествовати само изборне листе које су добиле најмање 3% гласова од 

броја бирача који су гласали. 

 

Општинска изборна комисија општине Жагубица је Решењем о додели мандата у 

складу са чланом 62. Закона о локалним изборима расподелила број мандата који 

припада свакој проглашеној изборној листи, применом система највећег количника. 

Мандати су расподељени тако што се укупан број гласова који је добила свака 

појединачна изборна листа  поделио бројевима од 1, закључно са бројем који одговара 

броју одборника који се бирају у Скупштини општине Жагубица, а који је 25. Тако 

добијени количници разврставани су по величини, а у обзир се узимало онолико 

највећих количника колико се бира одборника у Скупштини општине Жагубица. Свака 

изборна листа добила је онолико мандата колико је тих количника на њу отпало. 

 

Према горе наведеним критеријумима мандате у Скупштини општине Жагубица 

освојиле су следеће изборне листе: 

 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да 

стане.............................................18 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР 

СРБЈЕ.....................................................................1 

3. ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ –  

Српска коалиција НАДА – Нацинално демократска алтернатива –  

Нова Демократска странка Србије (Нови ДСС) – 

Покрет обнове Краљевине Србије (ПОКС)–Војислав Михаиловић.....................1 

4. Коалиција Жагубица против насиља  

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић  

Народни покрет Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде).....................3 

5. ХОМОЉЕ У 

СРЦУ.....................................................................................................2 

 

 Решењем о додели мандата одборника Скупштине општине Жагубица сви 

добијени мандати са изборне листе додељени су кандидатима по редоследу на 

изборној листи, почев од првог кандидата са листе, у складу са чланом 63. Закона о 

локалним изборима. Уверења о избору за одборника Скупштине општине Жагубица су 

издата одборницима, у складу са чланом 63. Закона о локалним изборима, и то 

следећим кадидатима: 

 

1. Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане, коју 

је поднела Коалиција: АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Жагубица не сме да стане: 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 21 

Ред. 

број 

Име Презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Сафет Павловић 1965 мастер економиста 

2. Оливера Пауљескић 1971 дипломинари хемичар 

3. Љубиша Микуљевић 1952 пензионер 

4. Евица Милић 1962 др.ветеринарске 

медицине 

5. Предраг Ивковић 1979 електро монтер 

6. Марина Илић 1986 васпитач 

7. Драган Тимић 1988 мастер инжењер 

рударства 

8. Ивана Кнежица 1989 мастер учитељ 

9. Миле Перић 1975 радник 

10. Топлица Радосављевић 1972 предузетник 

11. Слободанка Јанаћковић 1976 дипломирани економиста 

12. Радиша Стојановић 1967 приватни предузетник 

13. Милован Здравковић 1955 пољопривредник 

14. Снежана Николић 1965 предузетник 

15. Велимир Мијајловић 1956 пензионер 

16. Љиљана Марковић 1959 металуршки техничар 

17. Емина Тошић 1969 медицинска сестра 

18. Владан Сурдуловић 1973 пољопривредник 

 

2. Са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ, коју је поднела 

политичка странка Социјалистичка Партија Србије: 

 

Ред. 

број 

Име Презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Томислав Рајковић 1970 инжењер пољопривреде 

 

3. Са Изборне листе ДР МИЛОШ ЈОВАНОВИЋ – НАДА ЗА ЖАГУБИЦУ – 

Српска коалиција НАДА Нацинално демократска алтернатива – Нова 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 22 

Демократска странка Србије (Нови ДСС) – Покрет обнове Краљевине Србије 

(ПОКС)–Војислав Михаиловић, коју је поднела КОАЛИЦИЈА НОВА 

ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ - ПОКРЕТ ОБНОВЕ КРАЉЕВИНЕ 

СРБИЈЕ: 

Ред. 

број 

Име Презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Горан Милункић 1963 правник 

 

4. Са Изборне листе Коалиција Жагубица против насиља (Ненад Радуловић 

Демократска странка, Дражен Панкалујић Народни покрет Србије, Лидија Динић 

Странка слободе и правде), коју је поднела Коалиција Жагубица против насиља 

(Ненад Радуловић Демократска странка, Дражен Панкалујић Народни покрет 

Србије, Лидија Динић Странка слободе и правде): 

 

Ред. 

број 

Име Презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Ненад Радуловић 1983 предузетник 

2. Дражен Панкалујић 1991 наставник 

3. Лидија Динић 1992 пољопривредни техничар 

 

5. Са Изборне листе ХОМОЉЕ У СРЦУ, коју је поднела политичка странка 

СРБИЈА ЦЕНТАР: 

Ред. 

број 

Име Презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Драги Дамњановић 1958 пензионер 

2. Анђела Ђорђевић 2000 дипломирани правник 

 

III 

 

Сагласно члану 7. Закона о локалним изборима средства за спровођење избора 

обезбеђена су у буџету општине Жагубица и коришћена у складу са Законом. 

 

IV 

 

У поступку избора за одборнике у Скупштини општине Жагубица Општинкој 

изборној комисији општине Жагубица поднет је приговор, који је Комисија решењем 

број 173/23 од 21.12.2023.године, одбила као неоснован. На наведено решење 

изјављена је жалба Вишем суду у Пожаревцу, коју је Виши суд у Пожаревцу одбио 

решењем  број 2 Уж 8/23 од 27.12.2023.године. 

 

 Полазећи од свега наведеног Општинка изборна комисија општине Жагубица 

утврђује да су избори за одборнике Скупштине општине Жагубица обављени у свему 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 23 

према Закону, као и према другим изборним прописима донетим од стране 

републичких органа. 

 

V 

 

            Овај извештај доставити Скупштини општине Жагубица и објавити на веб-

презентацији Републичке изборне комисије. 

 

Број: 229/23 

У Жагубици, 09.01.2024.године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

                                                                                                

   ПРЕДСЕДНИК ОИК 

                                                                                                 ______________________  

                                             Ненад Богосављевић 

                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 24 

 
 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 25 

 
 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 26 

 
 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      10.  јануар  2024                                       Жагубица                    Број  1  страна 27 

 

 

ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

 
 

Главни и одговорни уредник: 

 

Томислав Милојевић, дипл. правник, секретар Скупштине општине Жагубица 
телефон: 

 

 012/643 - 602  факс: 012/ 643 – 237 
 

е – маил: sozagubica@gmail.com 

 
 

Обрадили: 

 

Жељко Илић, дипл. правник, стручни сарадник за послове правне помоћи и Драган Стојановић 
дипл. правник. 

 

телефон: 012/ 7643-153    е – маил: zeljko.ilic73@gmail.com 
 

 

 

 
 

 

mailto:sozagubica@gmail.com

